
Муниципальное бюджетное общеобразовательное г{реждение

гимназия Nч 2 города Георгиевска

прикАз

16,10.202З г. Георгиевск Ns 480

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку в МБОУ гимназии ]ф 2 г. Георгиевска в
202З12024 уlебном голу

В соответствии с Порядком проведеЕия всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым прик€вом Министерства просвещения Российской
Федерачии от 27 ноября 2020 года Ns 678, с Положением о проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ь 202З l24 уrебном
году, утвержденным приказом управления образовании администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 202З
года Ns 1788, приказом управления образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского крaш "Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ь 2023124 учебном
годУll,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в МБОУ гимнЕlзии Л! 2 г. Георгиевска в 2023/2024

1чебном году (дата проведения || ,|0.202З гола) (приложение 1),

1.2. Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ гимндtии Nq 2 г,

Георгиевска в 202312024 уtебном голу (лата проведения 11.10.2023 года)
(приложение 2).

2, Ответственной за проведение школьного этапа всероссиискои
олимпиады школьников Алексиной Е.Ю.:

2.|. ,Щовести до сведения педагогического коллектива результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
2023 l 2024 уlебного года.

2.2. Разместить на сайте МБоУ гимназии JE 2 г. Георгиевска в

соответствии с полr{енным рaврешением ролителей (законных

представителей) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку,



3. Предселателю жюри школьного этапа:
3.1. Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
3.2. Рассмотреть на заседании гимназического методического

объединения учителей иностранных языков результаты участия в школьном
этапе всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Нетесову
Т.А,, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МБОУ гимназии Nq 2
г. l еоргиевска Е.Н. Басанова
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Приложение l

Результаты школьного этдпа всероссийской олимпиады школьников
202З12024 учебного года по англпйскому языку 11.10.2023 года

в МБОУ гимназии J\Ъ 2 г. Георгиевска

Классл!
пlп

Фио По,,l Итого

5 KJacc
l .Щубограева Полина Андреевна ж 5

Голунчиков Андрей Максимович м 5 з7
з Иванян Артём Камоевич м 5 з7
4 Чебан Арина Юрьевна ж 5 з7
5 Расулова Самира Сулаймоновна ж 5 35

Гресова.Щиана .Щенисовна ж 5 з4
Косьrх Элина СергеевItа ж 5 зз

8 Аветисова Сусанна Ашотовна ж 5 5z
9 Бабаджанян Мария Асчатуровна ж 5 зl
l0. Нуштайкина Варвара Янисовна ж 5 30
ll. Ершова Натмья .Щенисовна ж 5 28

12. Ермакова Софья Алексеевна ж 5 2,7

l3. пыцак Иван Николаевич м 5 26
l4. Попович Арсений Алексеевич м 5 18

l5. Погребняк Савелий Андреевич м 5 l5
б класс

l Перова Полина.Щенисовна ж 6

2 Вербичкм Ксения Сергеевна ж 6 41

з Алтынбаева Маргарита Валерьевна ж 6

4 Короткова Маргарита .I[енисовна ж 6 зб
5 Порунова Полина Романовна ж 6 зб
6 Починок София Алексеевна ж 6 зб
7 Багдасаров Николай Христофорович м 6 35

8 Гончарова Алена Максимовна ж 6 32

9 Колокольцова Валерия Александрgдцц ж 6 зl
l0. Таранов,Щаниил Игоревич м 6 зl
ll. Шипулина Мар гарита Павловна

Кири.lпок .Щанил .Щмитриевич

ж 6 зl
|2. м 6 30

з0шолкова Эмилия Максимовна ж
l4. Роман Анастасия Сергеевна ж 6 28

l5. Гавр илов олег Максимович м 6

l6. Гусева София ,Щмитриевна 6 24

1,7 . Рыжова,Щар ья Михайловна ж 6 l8
l8. Славина Екатерина евна ж 6 l8
l9. Феодосиа,ди Дхиллес Константинович м 6 |7

7 класс
20, .Щавитян Юрий Арменович м 7 4ь

2l Березина Алек геннадьевна ж 7 38

22. Бондар ь Милана Владимировяа ж 7 35

2з. Казаро в Эмиль Бениаминович м 7 з5

z4. Шрова Соф ия Михай-rовна ж зl
25. дпа,rькова Дарья Максимовна ж 7 26

26. Богославцев Никита Игоревич м 1 zб

J

42
2.

6.

7

42

з8

l3. 6

24
ж

7



27 Грачева .Щарина Романовна ж 7

28. Ма.пьгхина София Евгеньевна ж 7 24
29 Погосова .Щиана Тиграновна ж 7 18

30. золочевская днна Владимировна ж 7 0

8 клдсс
зl. Теметова Ангелина .Щмитриевна ж 8 45

32. Кальченко Анастасия Григорьевна ж 8 4з
JJ. lIяшенко .Щарья Сергеевна ж 8 41

з4. Эм Ольга Александровна ж 8 40
35. Баканова Мария Кирилловна ж 8 з8

Городжанова Софья Владимировна ж 8 з8
Топчий Ксения Богдановна ж 8

8

38
Саркисян Алина Григорьевна ж

з9. Давьцова Светлана Вита.пьевна ж 8 з5
40. Петросян .Щарина Камоевна ж 8 з5
4|. I_{ryтrян Алиса Размиковна ж 8 зз
42. Га,тустян Яна Леонидовна ж 8 з2
4з Шахназарян Альберт Григорьевич м ti з0

Ермакова Злата Алексеевна ж 8 28

45. Некрасова Алина Руслаllовна ж 8 28

Шерстюк Юлия Павловна ж 8 l5
самсонов Вадим Романович м 8

48. Семин Семён Александрович м 8 19

9 класс
49. Рябиrтин Иван .Щмитриевич м 9 з1

Акбарова Алина Ниязовна ж 9

Богославцева Кристина Игоревна ж 9 29
52, Мусаева Саила Асилларовна ж 9 27
53, Чернов Андрей Тимофеевич м 9

54 Бахматова Ангелина.Щенисовна 9 24
55. Прокопенко Ма.льва Владимировна ж 9 2\
56. Ситников Илья Сергеевич м 9 21

57, Никулина Владислава Сергеевна ж 9

58. Педан Анастасия Андреевна ж 9 18

59. Фаер Богдан Вячеславович 9

60. Гайдин Александр Владимирович м 9 lб
61 Ибрагимова София Асалуллаевна ж 9 lб
62. Маркина Анастасия Сергеевна 9 lб
бз. Ченцова София !митриевна ж 9 lб
64 Горшенина Анастасия Евгеньевна 9 l5
65. Егиязарян Серж Иосифович м 9 l4
66. Головань Маргар ита Андреевна

Королёв Глеб Александро вич
ж 9 ll

6,7. м 9 l0
68. Густов Лев Александрович м 9 9

69_ Калашникова Екатерина Андреевна ж 9 0

l0 класс
70. Козырева Алина Борисовна ж l0
7l. Кама,rян,Щавид Нельсонович м 10 з9
72 Ивонина Софья Романовна ж l0 зз
7з резванова Анастасия Алекс вна ж lc зз

Милюхина Анна Романовна ж з0

4

26

36.
зl.
38. з7

44.

46.
47. 2з

50. з0
5l.

26
ж

19

ж 17

ж

ж

l0



75 Мокий Виктория Алдреевна ж з0
76 Милошевич .Щаниил Олегович м l0 27
77, попова Юлия олеговна ж l0 27
78. I {ой Юлия Александровна ж l0 24
79. Прасолина Мария .Щмитриевна ж l0 22
80. Петросян Тигран Камоевич м l0 l9
81. .Щулина Регина Александровна ж l0 l8

Курчакова Елена Евгеньевна ж l0 l8
8з. Миллер Эмилия Эдуардовна ж l0 l8
84. легконогих Роман Романович м 10 |,7

85. Гвоздецкая Ангелина Александровна l0 14

86. Еремеев Сергей Артурович м l0 l4
87 Хачатурян Екатерина Артуровна ж l0 l4
88 Баранков Михаил Андреевич м 10 lз
89 Лисица Дарья Александровна ж 10 0

Штоколова Виктория Андреевна ж ll з4
Шарикова Анна.Щенисовна ж ll з2

92. Гейвандова Арина Михайловна 31

93. Чернова София Владимировна ll 26
94. Матевосян Алексанлр Арменович м ll 25
95. Козленко Екатерина Игоревна ж ll
96, Камаев Алексей Сергеевич м ll 2|
97. Воробьёв Иван Сергеевич м ll 18

98. Измайлова Аурика Максимовна ж ll |,7

99. Сикорский Влалимир Владимирович м ll lб
l00. Письменко Роман Сергеевич ll l4
l0l . Евстигнеев Максим Андреевич м 1l 8

l02. Тимофеева Полина Сергеевна ж 0

l0

Приложение 2

Рейтинr победителей и призёров школьного этапа всероссийской олпмпиады
школьников по английскому языку в МБОУ гимназип Л! 2 г. Георгиевска

в 2023 l 202 1 у чебном голу"

л!
п/п

Фио Пол К"пасс Итого ПризёрДобелпте,rь

l .I{убограева Полина Андреевна 5 42 Победитель
2 Голунчиков Андрей Максимович м 5 з7 победитель
, Иванян Артём Камоевич м 5 победитель
4 Чебан Арина Юрьевна ж 5 з7 Победитель
5 Перова Полина.Щенисовна 6 42 Победитель

Вербицкм Ксения Сергеевна ж 6 4l победитель
7 .Щавитян Юрий Арменович м 7 46 Победитель

Теметова Авгелина .Щмитриевна 8 Победитель
9 Кальченко Анастасия Григо ьевна ж 8 tJ победитель
l0. рябинин Иван иевич м 9 зl победитель
ll А ова Алина Ниязовна ж 9 з0

Козырева Алина Борисовна ж l0 42 Победитель

1з. Кама;rян .Щавид Нельсонович м l0 39 Победитель

5

82.

ж

l l класс
90.
9l,

ж ll
ж

2з

l1

ж

з7

ж
6.

8. 45

победитель

12.



l ,1, Штоколова Виктория Андреевна ж 11 з4 Победитель
15, Шарикова Анна .Щенисовна ж ll lz- Победитель
l6. Расулова Самира Сулаймоновна ж 5 35 Призёр
17 Гресова .Щиана !енисовна ж ) з4 Призёр

Алтынбаева Маргарита
Ва,rерьевна

ж 6 Призёр

l9. Короткова Маргарита .Щенисовна ж 6 зб Призёр
Порунова Полина Романовна ж 6 зб Призёр
Починок София Алексеевна ж 6 зб Призёр

22. Багдасаров Николай
Христофорович

м Призёр

2з Гончарова Алена Максимовна ж 32 Призёр
Березина Александра Геннадьевна ж 7 Призёр

25. Бондарь Милана Владимировна ж ] 35 Призёр
26. Казаров Эмиль Бениаминович м 1 з5 Призёр

Ляшенко .Щарья Сергеевна ж 8 .1l Призёр
28 Эм Ольга Александровна ж 8 40 Призёр
29. Баканова Мария Кирилловна ж 8 38 Призёр
30. Городжанова Софья

Владимировна
ж 8 38 Призёр

зl. Топчий Ксения Богдановна ж 8 38 Призёр
з2. Саркисян Алина Григорьевна ж 8 з7 Призёр
JJ Богославцева Кристина Игоревна ж 9 29 Призёр

Мусаева Саила Асилдаровна ж 9 27 Призёр
35. Чернов Андрей Тимофеевич м 9 26 Призёр

Бахматова Ангелина .Щенисовна ж 9 24 Призёр
з7. Ивонина Софья Романовна ж l0 33 Призёр
з8. резванова Анастасия

Александровна
ж 10 Призёр

з9 Милюхина Анна Романовна ж l0 з0 Призёр
40. Мокий Виктория Андреевна ж l0 30 Призёр
4l. Милошевич,Щаяиил Олегович м l0 27 Призёр

попова Юлия олеговна ж l0 27 Призёр
4з Гейванлова Арина Михайловна ж l1 31 Призёр
44 Чернова София Владимировна ж l1 26 Призёр
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Е.Н. Басанова

о
!иректор МБОУ гимназии J,,lЪ

г. Георгиевска
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